

DJANS HOLDING IVS

Zytfensgade 3
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Dirch Jans
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DJANS HOLDING IVS

Zytfensgade 3

2791 Dragør

CVR-nr: 38889796

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.761. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.873	234.949
Personaleomkostninger	1	-34.222	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-29.349	204.949
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.939
Ordinært resultat før skat		-29.349	201.010
Skat af årets resultat	2	5.588	-47.102
Årets resultat		-23.761	153.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-23.761	3.909
I alt		-23.761	153.908

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt		2	2
Anlægsaktiver i alt		2	2
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		154.992	272.635
Tilgodehavende skat		5.588	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.895	0
Tilgodehavender i alt		164.475	272.635
Likvide beholdninger		189.241	7.867
Omsætningsaktiver i alt		353.716	280.502
Aktiver i alt		353.718	280.504

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-19.852	3.909
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		30.148	153.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Skyldig selskabsskat		42.337	47.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.233	73.030
Periodeafgrænsningsposter		33.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.570	126.595
Gældsforpligtelser i alt		323.570	126.595
Passiver i alt		353.718	280.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	33.000	30.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.222	0
	34.222	30.000

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	47.102
Ændring af udskudt skat	-5.588	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.588	47.102

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1